Ministér io  da Integração e do  Desenvolvimento  Regional

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

DELIBERAÇÃO Nº 49/2023
Brasília, 25 de setembro de 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO

PARNAÍBA – CODEVASF, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a deliberação do

Conselho de Administração, adotada em sua 340ª Reunião Ordinária, realizada no dia 25 de

setembro de 2023, assim como o disposto no Artigo 60, XLV do Estatuto Social,

R E S O L V E:

Aprovar o Relatório Anual de Gestão do Patrocínio de Planos de Benefícios

Previdenciários – Exercício 2021 - da Fundação São Francisco de Seguridade Social - FSFSS,

processo 59500.002033/2023-09, elaborado pela empresa Lógica Assessoria e Consultoria

Atuarial LTDA.com a manifestação prévia do Comitê de Auditoria Estatutário, em atendimento

ao art. 4º da Resolução CGPAR 38 de 04/08/2022.

HELDER MELILLO LOPES CUNHA SILVA

Presidente do Conselho de Administração

Processo nº 59500.002033/2023-09

		2023-09-28T14:40:47-0300